

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA005230781



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 23.04.2021 / 23.04.2021 Дата выписки /дата поставки		8. Foiaia de parcurs serla: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: F.C.P. SOLDI S.R.L., SEC.BOTANICA Grenoble nr.259 bl.2 of.16 Cont MD70PR002251154014001498, Поставщик B.C.'ProCredit Bank'S.A., PRCBMD22		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA COJUSNA, S.COJUSNA Viteazul Mihai nr.225 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1002600027435 / ф.к./ код НДС 0300375	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Переадресовки	

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Complexul instalațiilor de debitare a apei pentru irigație cu apa a.s Cojusna raionul Strasenii		1	820088	820088,00	20	164017,59	984105,59				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				820088,00	X	164017,59	984105,59	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Solcan
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil OLEG MELINTE
Сдал товары/активы (услуги)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика

L.Ș.
М.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) _____
пател/получатель

director Igor Craciun
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător\Применена цифровая подпись Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor FCP "Soldi" SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria Cojusna, r. Straseni
 (denumirea)

Obiect **Complexul instalatiilor de
 debitare a apei pentru
 aprovizionarea cu apa a s.
 Cojusna raionul Straseni**

Valoarea lucrarilor executate **984 105 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe aprilie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari din deviz de baza				
		1.1. Lucrari de constructii				
		1.1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B1	7 Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II- in exavatii la PK 0+00- PK 22-35 pentru pozarea conductei in tevi existente	100 m3	6,00	524,80 0,00	3 148,80 0,00
2	TsA02E	8 Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu- la PK 0+00- PK 22-35 in	m3	14,00	48,11 48,11	673,60 673,60

1	2	3	4	5	6	7
		excavatii pentru conducte in tevi existente				
3	TsE01B	9 Nivelarea manuala a terenurilor in transee, in teren mijlociu	100m2	6,00	305,45 305,45	1 832,71 1 832,71
4	TsD02A1	14 Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (обратн. засыпка траншеи землёй)	100 m3	11,00	246,34 0,00	2 709,74 0,00
5	TsD01B	15 Imprastierea in transee cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	15,00	11,30 11,30	169,49 169,49
6	TsD05B	16 Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint	100 m3	12,00	925,01 321,49	11 100,11 3 857,87
7	TsD02A1	17 Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm- pamint de prisos	100 m3	2,00	246,34 0,00	492,68 0,00
8	DA06A1	19 Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	7,00	381,43 41,92	2 669,98 293,42
9	DB20D	20 Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 6,0 cm, cu asternere	m2	106,80	213,64 15,31	22 816,67 1 635,15

1	2	3	4	5	6	7
		manuala				
		Total capitol: Inclusiv salariu				45 613,78 8 462,24
		1.1.2. Conducte, armaturi				
10	AcB01A	12-23 Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 100 mm/ Vana d=100mm PN10	buc	2,00	$\frac{1\ 986,96}{20,05}$	$\frac{3\ 973,92}{40,10}$
11	AcB01A	13-24 Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50- 100 mm/ Vana d=80mm PN10	buc	1,00	$\frac{1\ 649,85}{20,05}$	$\frac{1\ 649,85}{20,05}$
12	AcB01A	14-26 Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50- 100 mm/ Vana d=80mm PN16	buc	2,00	$\frac{1\ 649,86}{20,05}$	$\frac{3\ 299,71}{40,10}$
13	AcB01C	15-27 Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 250 mm- Vana d=200mm Pn=20	buc	1,00	$\frac{5\ 509,99}{36,45}$	$\frac{5\ 509,99}{36,45}$
14	AcB01A	16-28 Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm/ Vana d=80mm PN20	buc	2,00	$\frac{1\ 649,86}{20,05}$	$\frac{3\ 299,71}{40,10}$
15	AcB01A	17-29 Montarea	buc	1,00	1 992,16	1 992,16

1	2	3	4	5	6	7
		armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50- 100 mm/ Clapeta pentru aer d=100mm PN10			20,05	20,05
16	AcB01A	18-30 Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50- 100 mm/ Clapeta pentru aer d=80mm PN10	buc	1,00	1 649,85 20,05	1 649,85 20,05
17	AcA26B	23-35 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm - Racord cu flansa din fonta 100 mm	buc	2,00	1 640,59 67,44	3 281,17 134,87
18	AcA26B	25-38 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm / Racord cu flanse din PE-otel cu d=200x200mm, Pn=10	buc	1,00	3 971,58 67,43	3 971,58 67,43
19	AcA26B	26-40 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm / Racord cu flanse din PE-otel cu d=200x200mm, Pn=16	buc	4,00	3 971,58 67,43	15 886,33 269,73
20	AcA26A	27-41 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm /	buc	1,00	500,10 32,44	500,10 32,44

1	2	3	4	5	6	7
		Racord cu flanse din PE-otel cu d=80x90, Pn=16				
21	AcA26B	28-42 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm / Racord cu flanse din PE-otel cu d=200x200mm, Pn=20	buc	2,00	3 971,59 67,44	7 943,17 134,87
22	AcA26A	29-43 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm / Racord cu flanse din PE-otel cu d=80x90, Pn=20	buc	1,00	500,10 32,44	500,10 32,44
23	GD54G	33-50 Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 200 mm/ Bransament PE 15* d=200mm Pn=16	buc	2,00	1 023,97 58,32	2 047,94 116,64
24	RpAcA30C	34-56 Taierea in sant, cu flacara oxiacetilenica, a tevilor din otel, avind diametrul de 450-500 mm (35 gropi de lucru de 10m lungime=350mx103kg=36 050kg, 35 gropi x3 taieri=105 buc)	buc	78,00	119,64 51,39	9 331,96 4 008,77
25	RpAcA42B	35-57 Ridicarea din sant, pe mal, a tuburilor si pieselor speciale, avind greutatea de 0,2-2 t	t	36,05	11,90 4,01	429,11 144,71
26	AcA51A	36-58 Montarea prin introducerea in teville de protectie existente din otel diam.500 mm a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, avind diam. 160-	m	372,00	374,43 41,63	139 286,48 15 484,69

1	2	3	4	5	6	7
		315 mm / d=200mm, PE100, SDR17, Pn=10				
27	AcA10B	38-62 Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160- 200 mm/ teava d=200mm PE100, SDR17, Pn=10	m	901,00	261,52 6,05	235 632,22 5 451,83
28	AcF11E	40-66 Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 150-225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei- tevi d=200mm	m	8 140,00	18,04 2,92	146 813,04 23 736,24
		Total capitol: Inclusiv salariu				586 998,39 49 831,56
		1.1.3. Camine				
29	CB01A	41-80 Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	15,00	133,91 61,97	2 008,58 929,48
30	AcD22A	42-81 Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m (бетонные упоры)	m3	8,00	1 296,32 310,92	10 370,56 2 487,35
31	AcE11A	43-82 Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	3,70	915,61 351,40	3 387,74 1 300,17
32	AcE11A1	44-84 Elemente din beton armat prefabricat, ale	buc	3,00	4 439,00	13 317,00

1	2	3	4	5	6	7
		caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa			0,00	0,00
33	AcE10A	45-85 Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	3,00	905,03 386,37	2 715,08 1 159,11
34	AcE10A1	46-87 Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc	2,00	3 366,65 0,00	6 733,30 0,00
35	VC34A	48-91 Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg (elemente MC)	kg	50,44	32,39 10,93	1 633,56 551,49
36	SA34I	49-92 Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6"	buc	10,00	487,83 23,69	4 878,28 236,93
37	RpAcH19A	50-93 Refacerea etansarilor la trecerea conductelor prin pereti, la instalatiile de alimentare cu apa potabila, cu presetupa, avind dimetrul de 50-200 mm	buc	10,00	71,04 60,14	710,42 601,42
38	RpCE32A	51-94 Etansarea rosturilor verticale sau orizontale la panouri cu fringhie gudronata si ecran de chit	m	20,00	105,12 23,69	2 102,45 473,85

1	2	3	4	5	6	7	
39	AcE08A	52-96 Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	7,00	1 649,23 65,61	11 544,60 459,27	
40	DA11A	53-97 Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala	m3	10,68	465,52 65,60	4 971,71 700,57	
41	DE12C	54-98 Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2	106,80	112,08 12,76	11 970,27 1 362,50	
		Total capitol: Inclusiv salariu				76 343,55 10 262,14	
		<i>Total</i>	lei			708 955,72	
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			15 425,09	
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			19 740,83	
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			744 121,64	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			52 088,51	
		<i>Total</i>	100,00 +			796 210,15	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			23 886,30	
		Total capitol: Inclusiv salariu				820 096,45 68 555,94	
		1.2. Montarea utilajului					
42	AcB10D	55-100 Montarea prizelor de bronz, pentru bransament fara colier de siguranta, avind diametrul de 50 mm- ventuze d=80mm, Pn=16	buc	1,00	119,89 94,77	119,89 94,77	
43	AcB04D	56-101 Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm- Contor de apa d=150, Pn=10	buc	1,00	399,77 89,30	399,77 89,30	

1	2	3	4	5	6	7	
		<i>Total</i>	lei			519,66	
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			41,42	
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			13,42	
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			574,50	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			69,95	
		<i>Total</i>	100,00 +			644,45	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			19,33	
		Total capitol: Inclusiv salariu				663,78 184,07	
		1.3. Utilaj					
44	Pretul de piata	57-103 Ventuze d=80mm, Pn=16	buc	1,00	2 400,00 0,00	2 400,00 0,00	
45	Pretul de piata	58-104 Contor de apa d=150mm, Pn=10	buc	1,00	6 760,00 0,00	6 760,00 0,00	
		<i>Total</i>	lei			9 160,00	
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			109,92	
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 269,92	
		2. Se Exclude					
		2.1. Lucrari de constructie					
		2.1.1. Lucrari de terasament					
46	DB20D	59-105 Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	-106,80	213,64 15,31	-22 816,67 -1 635,15	
		Total capitol: Inclusiv salariu				-22 816,67 -1 635,15	
		2.1.2. Conducte, armaturi					
47	RpAcA30C	60-106 Taierea in sant, cu flacara oxiacetilenica, a tevilor din otel, avind diametrul de 450-500 mm (35 gropi de lucru de 10m lungime=350mx103kg=36 050kg, 35 gropi x3	buc	-78,00	119,64 51,39	-9 331,96 -4 008,77	

1	2	3	4	5	6	7	
		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II- transee (Sapaturi in locurile unde lipseste teava de protectie existenta)					
52	TsD02A1	65-111 Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (обратн. засыпка траншеи землёй)	100 m3	16,59	246,30 0,00	4 086,08 0,00	
53	TsD05B	66-112 Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint	100 m3	16,59	924,99 321,48	15 345,52 5 333,36	
		Total capitol: Inclusiv salariu				28 138,16 5 333,36	
		3.1.2. Conducte, armaturi					
54	AcA10B	69-115 Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm/ teava d=200mm PE100, SDR17, Pn=10	m	8,00	261,73 6,06	2 093,81 48,48	
55	AcA10B	70-116 Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm/ teava d=200mm PE100, SDR11, Pn=16	m	54,00	377,86 6,05	20 404,23 326,59	

1	2	3	4	5	6	7	
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 498,04 375,07	
		<i>Total</i>	lei			50 636,20	
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			1 284,40	
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			880,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			52 800,60	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			3 696,04	
		<i>Total</i>	100,00 +			56 496,64	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 694,90	
		Total capitol: Inclusiv salariu				58 191,54 5 708,43	
		3.2. Montarea Utilajului					
56	AcB10D	72-120 Montarea prizelor de bronz, pentru bransament fara colier de siguranta, avind diametrul de 50 mm- ventuze d=80mm, Pn=16	buc	1,00	119,89 94,77	119,89 94,77	
		<i>Total</i>	lei			119,89	
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			21,32	
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			1,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			142,21	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			36,01	
		<i>Total</i>	100,00 +			178,22	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			5,35	
		Total capitol: Inclusiv salariu				183,57 94,77	
		3.3. Utilaj					
57	Pretul de piata	73-121 Ventuze d=80mm, Pn=16	buc	1,00	2 400,00 0,00	2 400,00 0,00	
		<i>Total</i>	lei			2 400,00	
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			28,80	
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 428,80	

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				60 803,91 5 803,20
		Total	lei			837 932
		Se exclude eroarea de calcul	-17844,00 lei			-17 844
		Total	100,00 +			820 088
		TVA	20,00 %			164 017
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				984 105 67 309

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
FCP "Soldi" SRL

Investitor
Primaria Cojusna, r. Straseni

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



1	2	3	4	5	6	7	
		taieri=105 buc)					
48	RpAcA42B	61-107 Ridicarea din sant, pe mal, a tuburilor si pieselor speciale, avind greutatea de 0,2-2 t	t	-36,05	11,90 4,01	-429,11 -144,71	
49	AcF11E	62-108 Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 150-225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei- tevi d=200mm	m	-27,50	18,06 2,92	-496,77 -80,19	
		Total capitol: Inclusiv salariu				-10 257,84 -4 233,67	
		2.1.3. Camine					
50	DE12C	63-109 Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2	-106,80	112,08 12,76	-11 970,27 -1 362,50	
		Total capitol: Inclusiv salariu				-11 970,27 -1 362,50	
		<i>Total</i>	lei			-45 044,78	
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			-1 627,05	
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			-1 320,95	
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			-47 992,78	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			-3 359,49	
		<i>Total</i>	100,00 +			-51 352,27	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			-1 540,57	
		Total capitol: Inclusiv salariu				-52 892,84 -7 231,32	
		Total capitol: Inclusiv salariu				-52 892,84 -7 231,32	
		3. Se Include					
		3.1. Lucrari de constructie					
		3.1.1. Lucrari de terasament					
51	TsC03B1	64-110 Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3	16,59	524,81 0,00	8 706,56 0,00	